£ am a ra

G E S TÃ O  PARTICIPATIVA

PORTARIA N° 51/2008

EXONERA, A PEDIDO, O SR. ANTONI9 ALDAIR
RIBEIRO, DO CARGO DE VIGILANTE, NÍVEL
EE002, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

PORTARIA

Art. Io - EXONERA, a pedido, o Sr. Antonio Aldair
Ribeiro, do cargo de Vigilante, do quadro de pessoal permanente da Câmara Municipal,
Nível EE002, Matrícula 0121, a partir desta data.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE PQUSO ALEGRE,/25 de Novembro de 2008

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GERALDO CUNHA Fl/L]
/  PRESIDENTE DA MESA

r
Pu! «Ifcadoía) no Jorna.
O  ^ ' u w i u W )  _  .j .d í i tá td i

PORTA Kl A N" 51/2008
EXONERA, A PEDIDO, OSR. ANTONIO ALDAIR RIBEIRO, DO CARGO

DE VIGILANTE, NÍVEL KF.002. li I)Ã OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, listado de Minas Gerais.

Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA
Art 1“ - EXONERA, a pedido, o Sr. Antoniu A ldair Ribeiro, do cargo de

Vigilante, do quadro de |>cssoal permanente da Câmara Municipal, Nível EE002.
Matrícula 0121, a partir desta data.

Art. 2" - Revogadas as disposições em contrario, a presente Portaria entra em
vigor na data da sua publicação

REGISTRE-SE ti PUBLIQUE-SE
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de Novembro de 2008

GERALDO CUNHA FILHO
PRESIDENTE DA MESA - V —